atendimento, segurança e qualidade assistencial aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), conforme especificações 
pormenorizadas que constarão em momento oportuno neste do Termo de Referência.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 268/2025.
CONTRATADAS: 

CIRURGICA JM - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo valor de R$ 3.980,00 (três mil, 
novecentos e oitenta reais).
OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo valor de R$ 1.480,00 (um mil, 
quatrocentos e oitenta reais).
VALOR TOTAL: R$ 5.460,00 (cinco mil, quatrocentos e sessenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

Três Lagoas/MS, na data da assinatura digital.
(assinado digitalmente)

JULIANA RODRIGUES SALIM
Secretária Municipal de Saúde

(Ordenadora da Despesa)